
Podzimky v sedle PEGASU 
 
 
Termín: 25.10. - 30.10.2011    
(25.10. do 18 hod příjezd a 30.10.2011 odjezd 
kolem 13 hod.) 
 
Max kapacita 15 dětí ve věku 8 -16 let (případně 
dle domluvy...mladší děti jen silnější povahy 
vzhledem k počasí) 
 

 
V uvedeném termínu máme pro Vás připraven kurz jízdy na koni. 
Hlavní náplní bude samozřejmě jízda na koni. Cílem našeho kurzu 
je snaha dětem přiblížit kompletně veškerou práci a zábavu kolem 
koní a to včetně účasti při ranním krmení, místování, podestýlání, 
vyhánění koní na pastvu,vodění koní do koňského trenažeru a jiné 
nezbytné práce vše samozřejmě za účasti pověřených pracovníků. 
Samostatná výuka jízdy bude dvoufázová a to  dopoledne tvrdá 
výuka na lonži a odpoledne samostatné ježdění podle schopností 
vašich ratolestí (v případě zájmu si lze dokoupit hodiny jízdy).  
Doplňkem kurzu budou různé aktivity,hry,videa a jiné.   
 

 
Objednávka možná na tel 353851000, 776280541 
 
Cena kurzu je 3 300 Kč s DPH (v ceně je zahrnuto ubytování, stravování, výuka a úrazové 
pojištění) 
 
Přihlášky posílejte na adresu: jkpegas@jkpegas.cz 
 
Platba:    

- hotově (přímo v arealu při předání ratolesti) 
- přímá platba na účet: 271 341 341 / 0100 (Komerční banka, K. Vary) 
- fakturou  (na Vaše přání vystavíme fakturu a pak platba na uvedený účet) 

 
Učastníci musí mít sebou kopii kartičky zdravotní pojištovny a měli by mít 
sebou vlastní helmy (možno tříbod cyklistická) 
Dále by sebou děti měly mít vhodnou obuv pro jízdu na koni, holínky, náhradní 
teplé olečení, pláštěnku a jiné dle uvážení rodičů. 
Doporučujeme menším dětem nedávat mob telefony a pouze malý obnos peněz.     
 
Storno poplatky:  
Před nástupem:  
do 22.10.2011: 600 Kč z ceny pobytu 
po 22.10.2011: 1500 Kč z ceny pobytu 
 
Po nástupu:  
ukončení pobytu ditěte z jakékoliv příčiny vyjma zdravotního stavu není důvodem k vrácení 
nebo zkrácení platby.  


